

KHATRA ADIBASI MAHAVIDYALAYA

KHATRA :: BANKURA (Mobile No. 8900057220)

Pin :- 722140

NAAC ACCREDITED B+ (2ND CYCLE)



E-mail: kacollege@rediffmail.com
khatraacollege@gmail.com

website: www.khatraadibasimahavidyalaya.in

Ref. No. KAM/

From : Principal / Secretary

Date- 02.03.2022



NOTICE

This is hereby notified that ICC of Khatra Adibasi Mahavidyalaya will observe the **International Women's Day** on 8th March (Tuesday) 2022 from 2 pm at Hall-2. All the Teaching & Non-teaching Staffs, Librarian and Students are requested to take active part in this programme to make it a grand success.

For Poster-painting & recitation Students must enlist their names on or before 6th March 2022 to ICC convener, Madhumita Biswas , Dept. of English (8777089598) or ICC Co-convener, Dr. Rima Barik, Dept. of Mathematics (9732329199)

এতদ্বারা খাতড়া আদিবাসী মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত অধ্যাপক, অধ্যাপিকা, গ্রন্থাগারিক, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হইতেছে যে, আগামী ৮ই মার্চ (মঙ্গলবার) ২০২২ আন্তর্জাতিক নারী দিবস পালিত হইবে (দুপুর ২ ঘটিকা, হল -২)। উক্ত অনুষ্ঠানে সকলের সক্রিয় উপস্থিতি কাম্য।

উপরিউক্ত অনুষ্ঠানে পোস্টার আঁকা ও আবৃত্তিতে অংশ গ্রহণের জন্য আই. সি. সি. কনভেনার, অধ্যাপিকা মধুমিতা বিশ্বাস, ইংরাজী বিভাগ (৮৭৭৭০৮৯৫৯৮) অথবা আই. সি. সি. কো-কনভেনার, অধ্যাপিকা রিমা বারিক, গণিত বিভাগ (৯৭৩২৩২৯১৯৯) এর কাছে ৬ ই মার্চ-এর মধ্যে নাম নথিভুক্ত করিতে হইবে।


Principal
Khatra Adibasi Mahavidyalaya
P.O.-Khatra, Dist.-Bankura